

Årsredovisning

RedWolf Studio AB

556583-3703

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rodolphe Foucher , Verkställande direktör
2025-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

RedWolf Studio AB är både en reklamfotostudio och en produktionsbyrå som erbjuder bl a fotografering, bildhantering, tryckanpassning och repro. RedWolf Studio har kreativa lösningar och breda kunskaper för att hantera samtliga processer från kamera till tryck.

RedWolf Studio AB är ett helägt dotterföretag till Tiffsstudio AB, 556876-9458.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	20	343	360	661
Resultat efter finansiella poster	-183	118	-160	288
Soliditet %	64	85	71	61

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Nettoomsättningen har minskat med 94 % i jämförelse med föregående år, detta p.g.a minskat orderingsång från beställarna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-4 728	81 392
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			81 392	-81 392
- Erhållna aktieägartillskott			11 000	
- Årets resultat				-155 747
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	87 664	-155 747

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	87 664
Årets resultat	-155 747
<i>Summa</i>	<i>-68 083</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-68 083
<i>Summa</i>	<i>-68 083</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 150	342 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 150	342 953
Rörelsekostnader		
Material och köpta tjänster	-8 439	-30 150
Övriga externa kostnader	-165 110	-162 636
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-23 724	-24 765
Summa rörelsekostnader	-197 273	-217 551
Rörelseresultat	-177 123	125 402
Finansiella poster		
Ränteintäkter	493	1 343
Räntekostnader	-6 022	-8 987
Summa finansiella poster	-5 529	-7 644
Resultat efter finansiella poster	-182 652	117 758
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	14 000	-14 000
Förändring av överavskrivningar	12 905	-12 905
Summa bokslutsdispositioner	26 905	-26 905
Resultat före skatt	-155 747	90 853
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-9 461
Årets resultat	-155 747	81 392

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	39 013	62 737
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		39 013	62 737
Summa anläggningstillgångar		39 013	62 737
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		32 939	35 385
Förutbetalda kostnader		8 978	16 458
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		41 917	51 843
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		0	142 876
<i>Summa kassa och bank</i>		0	142 876
Summa omsättningstillgångar		41 917	194 719
SUMMA TILLGÅNGAR		80 930	257 456

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	87 664	-4 728
Årets resultat	-155 747	81 392
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-68 083</i>	<i>76 664</i>
Summa eget kapital	51 917	196 664
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	14 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	12 905
Summa obeskattade reserver	0	26 905
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	22 073	0
Leverantörsskulder	1 875	16 716
Skatteskulder	0	3 483
Övriga skulder	65	5 688
Upplupna kostnader	5 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	29 013	33 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	80 930	257 456

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar följande avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets nettoomsättning består huvudsakligen av tjänsteintäkter till fast pris, vilka intäktsredovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkning

Not 2	Inventarier	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	685 233	685 233
	Utgående anskaffningsvärden	685 233	685 233
	Ingående avskrivningar	-622 496	-597 731
	Årets avskrivningar	-23 724	-24 765
	Utgående avskrivningar	-646 220	-622 496
	Redovisat värde	39 013	62 737

Övriga noter

Not 3 Upplysning om moderföretag

RedWolf Studio AB är ett helägt dotterföretag till Tiffsstudio AB, 556876-9458.

Not 4	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgul Bakir, Tirfing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-21

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Rodolphe Foucher

Rodolphe Foucher

Verkställande direktör

2025-11-03